- 1 -

2021 年３月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド

住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 瀬 守 男

（コード番号：3196 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 武 藤  靖

 TEL. 03-3553-8885

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2021年３月 26日開

催予定の第 30期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

【重任】

氏 名 新役職名 現役職名

佐瀬 E

さ せ

A AE守男 E

も り お

 代表取締役社長 同左

AE荻野 E

お ぎ の

A A E哲 E

さとし

取締役副社長
銀だこ事業本部長 同左

AE武藤 E

む と う

A A E靖 E

やすし

 取締役経営管理本部長 同左

AE藤木 E

ふ じ き

A AE久三 E

ひさかず

 社外取締役 同左

※ 藤木久三氏は、社外取締役候補者であります。

- 2 -

２．監査等委員である取締役候補者

【重任】

氏 名 新役職名 現役職名

AE皆木 E

み な き

A AE康之 E

やすゆき

 監査等委員である取締役（常勤） 同左

AE寺山 E

てらやま

A AE昭英 E

あきひで

 監査等委員である社外取締役 同左

AE井門 E

いもん

A AE達人 E

たつと

 監査等委員である社外取締役 同左

※ 寺山昭英氏及び井門達人氏は、監査等委員である社外取締役候補者であります。

３．補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職名

A E柳澤 E

やなぎさわ

A AE宏之 E

ひろゆき

 柳澤・浅野公認会計士事務所 代表者

※ 柳澤宏之氏は、補欠の監査等委員である社外取締役候補者であります。

以  上